Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 49» города Грозного

(МБОУ «СОШ № 49» города Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент Муниципальни бюджетни

юкъарадешаран хьукмат «Юккъера юкъарадешаран школа №49»

(Соьлжа-ГIалин  МБЮХь «№49 ЮЮШ»)

31.08.2022 г № «77г»
г. Грозный

 «О порядке установления родительского контроля

организации питания обучающихся

в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о родительском контроле организации питания

обучающихся.

2. Утвердить ПЛАН мероприятий по родительскому контролю за организацией горячего

питания.

3. Утвердить ПОРЯДОК доступа законных представителен обучающихся в организацию

общественного питания.

4. Утвердить комиссию по питанию в составе:

 Ибрагимова Е.В., директор школы;

 Ибрагимова Л.В., ответственная за питание;

 Манзаева Я., председателя Управляющего Совета Школы;

 Эльжуркаева П. Б., член родительского комитета школы;

 Зугайраева М.С., член родительского комитета школы.

5. Ибрагимову Л.В., ответственную за питание, назначить ответственной за исполнение

приказа.

6. Контроль оставляю за собой.

Директор Е.В. Ибрагимова